
 

 

UCHWAŁA NR III/47/2015 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Dobra na lata 2013-2017. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 150) Rada Gminy 

Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/337/2013 Rady Gminy Dobra z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania zasobem Gminy Dobra na lata 2013-2017 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) rozdział 1 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:       

 "1) według stanu na dzień 31.12.2012 r. mieszkaniowy zasób gminy Dobra to 14 lokali o łącznej 

powierzchni 660,38 m2, w tym: 

a) 10 lokali o powierzchni 541,83 m2 w budynkach stanowiących własność gminy Dobra: 

- Dobra, ul. Graniczna 24a   7 lokali  429,56 m2; 

- Dołuje, ul. Daniela 32    1 lokal   45,02 m2; 

- Dołuje, ul. Słoneczny Sad 22   1 lokal   44,00 m2; 

- Buk 19A     1 lokal   23,25 m2; 

b) 1 lokal o powierzchni 10,5 m2 w budynkach będących współwłasnością gminy i osób fizycznych: 

- Mierzyn, ul. Welecka 9   1 lokal   10,5 m2; 

c) 1 lokal socjalny o powierzchni 52,64 m2 w budynkach stanowiących własność gminy Dobra: 

- Dołuje, ul. Daniela 32    1 lokal   52,64 m2; 

d) 2 lokale socjalne o powierzchni 55,41 m2 w budynkach będących współwłasnością gminy i osób 

fizycznych: 

- Buk 36/2     1lokal   28,11 m2; 

- Rzędziny 19/9     1 lokal   27,30 m2" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 marca 2015 r.

Poz. 952


		2015-03-23T14:28:37+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




